Scheda tecnica /b Hoffmann Group

HAESER
KOMPRESSOREN

Compressore per artigiani, Modello: 210/10W

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 079841 210/10W
GTIN 2050001676542
Classe articolo 03R
Descrizione

Esecuzione:

Valvole senza usura, raffreddamento altamente efficiente, componenti di trasmissione della
forza esenti da manutenzione, serbatoi protetti contro la corrosione; almeno 10 anni di garanzia
sull'acquisto di ricambi. Alto rendimento a costi ridotti. Mini-compressore compatto con telaio
stabile per un fabbisogno d’aria ridotto.

Fornitura:

Incluso riduttore di pressione a filtro con manometro, attacco rapido.

Nota:

Altri compressori per artigiani disponibili su richiesta.

Descrizione tecnica

Volume serbatoio a pressione 101
Potenza di riempimento massima 140 I/min
Peso 29kg
Lunghezza 420 mm
Potenza di aspirazione massima 210 1/min

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 24.01.2024 22:10 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Potenza assorbita

Altezza

Pressione massima (aria)
Larghezza

Denominazione originale prodotto

Tipo di prodotto

1,1 kW
650 mm
10 bar
370 mm
210/10W

Compressore

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

24.01.2024 22:10 2/2



