

Compressore per artigiani, Modello: 210/10W



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	079841 210/10W
GTIN	2050001676542
Classe articolo	03R

Descrizione

Esecuzione:

Valvole senza usura, raffreddamento altamente efficiente, componenti di trasmissione della forza esenti da manutenzione, serbatoi protetti contro la corrosione; almeno 10 anni di garanzia sull'acquisto di ricambi. Alto rendimento a costi ridotti. Mini-compressore compatto con telaio stabile per un fabbisogno d'aria ridotto.

Fornitura:

Incluso riduttore di pressione a filtro con manometro, attacco rapido.

Nota:

Altri compressori per artigiani disponibili su richiesta.

Descrizione tecnica

Volume serbatoio a pressione	10
Potenza di riempimento massima	140 l/min
Peso	29 kg
Lunghezza	420 mm
Potenza di aspirazione massima	210 l/min

Potenza assorbita	1,1 kW
Altezza	650 mm
Pressione massima (aria)	10 bar
Larghezza	370 mm
Denominazione originale prodotto	210/10W
Tipo di prodotto	Compressore